56. Γενναδίῳ ἐλεαχίσῃ Σχολαρίᾳ ἐπὶ τὴν δι' ἐγκατάλεψιν Θεᾶς ματαῖσαν καὶ ἀλεαχίους καὶ ἀσύνδετον κανονοτομίαν τῆς πίσεως. *Gennadii minimi Scholarii de ea, quae, derelicto deo facta est vana, irrationali et inconcinnā fidei innouatione.* Incip. Τίς δώσει μοι πτέρυγας. ibid. Inueniendum esse Callipoli [?] exemplar, vnde regium descriptum est, testatur marginalis eiusdem nota.

57. *Eius*

57. Eiusdem epistola, scripta sex mensibus ante captam urbem, τοῖς εὐγενεσάτοις πολίταις τῆς Κωνσταντινούπολεως ἀπασιν ἵερωμένοις καὶ ποιητοῖς. *Ad nobilissimos vires omnes Constantinopolitanos ecclesiasticos et laicos.* Ibid.

58. Eiusdem Θρῆνος, siue *Lamentatio*, scripta in Menoecio monte 50. Iunii, Ind. 8. hoc est, nisi error codicem occupauit, anno 1445. atque adeo septennio circiter ante captam urbem, incip. 18 τῆς ὁδίνης. Ibid. et cod. MMDCCCCLIX. [s. cod. MCCXCIV. nr. 13. cit. cat.]

Quae sequuntur, hucusque non reperta a nobis, recenset ipse Gennadius in epistola ad amicum.

59. Συμβολευτικὸς λόγος, ὃν αὐτέγνων ἐν τῷ Παντοκράτορι ἐνώπιον τῷ αὐτοκράτορος καὶ ὅλης τῆς πόλεως, περὶ ἰδεώσεως τῷ θεῖ τῆς οἰκόθεν παρεσκευῆς, τῇ i.e. Οκτωβρίᾳ. *Confilium, quod legi in Pantocratoris monasterio coram imperatore et tota urbe, de placando deo et doméstico belli adparatu 15. Octobris.*

60. Νεαρὰ ἡ χρυσοβέβδος; ἢν ἐσχεδίασα. ἵνα γένηται παρὰ τῷ αὐτοκράτορος ἀναιρετικὴ τῶν θεοσυγῶν παρεβάσεων τῶν ἐκκλησιαστικῶν καὶ θεῶν νόμων, διὰ ἃς ἐν Θεῷ τοσθοῖς ἔτεσι πιεζόμεθα. *Nouella siue bulla aurea, quam composui, ut ab imperatore promulgaretur ad tollendas deo odibiles transgressiones ecclesiastiarum et diuinarum legum, propter quas a deo tot annis affligimur.*

61. *Alia, quae promulgari debebat Ecclesiastica Nouella ad renovationem legum ecclesiastiarum et diuinarum, singularum transgressionum species et earum emendationes continens.* Η ἐκκλησιαστικὴ νεαρὰ, ἤτις ὁ Φελε γινέδομαι παρὰ τῶν ἐκκλησιαστικῶν εἰς αὐτανέωσιν τῶν ἐκκλησιαστικῶν καὶ θεῶν νόμων δεῖται καὶ πολυειδῶς πατερμένων, ἤτις καὶ ἐχεδισθη, τὰς παρεβάσεις καὶ τὰς διορθώσεις κατὰ μέρος περιέχουσα. *Fabr. Romae in bibl. patrum S. Basiliī cod. XII. Gennadī canon. v. Montfauc. Bibl. biblioth. MSS. p. 197. A. Harl.*

62. *Oratio ad imperatorem scripta 12. Maii.*

63. *Varia scripta ad magnum ducem.* [Epistola ad magnum ducem, vbi in Latinos acerbius inuehitur, *Parif. in bibl. publ. cod. MCCXVII. nr. 1. Harl.*] Duodecim capitula ad imperatorem missa per Ignatium. *Alia ad Agioreitas siue monachos montis Atho, missa antequam cardinalis Russiae Constantinopolin adueniēt, per Athanasiū et Simonem, monachos.* Haec diuersa scripta ipse Gennadius commemorat.